
 
АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    «СИГАЕВСКОЕ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«_12_»_05___2015                                                                                                             №_124_ 

 

с. Сигаево 
 

Об изменении вида разрешенного  использования земельного участка 

расположенного по адресу: РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с. 

Сигаево, массив «Мыльники-1», уч. №13 с кадастровым номером 18:18:072044:102 

 

 

 

 

          В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сигаевское», Положением о порядке проведения 

публичных слушаний в МО «Сигаевское», утвержденным Решением Совета депутатов 

МО «Сигаевское» № 29 от 20.11.2006г., на основании рекомендаций проведенных 

публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного вида  использования 

земельного участка расположенного по адресу: РФ, Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, с.Сигаево, массив «Мыльники-1»,  уч. №13 с «садоводства-

огородничества» с кадастровым номером 18:18:072044:102 на «Приусадебный участок 

личного подсобного хозяйства (2.2) – размещение жилого дома, не предназначенного для 

раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше 

трех надземных этажей); производство сельскохозяйственной продукции; размещение 

гаража и иных вспомогательных сооружений; содержание сельскохозяйственных 

животных» п о с т а н о в л я е т: 

 

изменить разрешенный вид использования земельного участка расположенного по адресу: 

РФ, Удмуртская Республика, Сарапульский район, с.Сигаево, массив «Мыльники-1», уч. 

№13 с «садоводства-огородничества» с кадастровым номером 18:18:072044:102 на 

«Приусадебный участок личного подсобного хозяйства (2.2) – размещение жилого дома, 

не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного 

проживания и высотой не выше трех надземных этажей); производство 

сельскохозяйственной продукции; размещение гаража и иных вспомогательных 

сооружений; содержание сельскохозяйственных животных». 

 

 

   

 

Глава 

муниципального образования                                                                  О.В.Никонов 

 
 

 

  


